
证券代码：603815 证券简称：交建股份 公告编号：2025-031

安徽省交通建设股份有限公司项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）和中煤第三建

设（集团）有限责任公司、安徽祥源规划设计有限公司联合体收到合肥城建投

资控股有限公司发来的《中标通知书》，公司成为包河区 BH202439 号、

BH202440 号地块工程总承包-2 标段（以下简称“项目”或“本项目”）的中标

单位。

一、项目概况

项目名称：包河区 BH202439 号、BH202440 号地块工程总承包-2 标段

项目地点：安徽省合肥市

中标费率：88.00%（中标金额约 7.04 亿元人民币）

工期：870 天

工程概况：包含所有单体住宅楼、配套用房、地下车库、室外综合配套、

幼儿园、社区级党群活动中心、及红线外公园绿地等全部建设内容：主要包含

但不限于土方开挖及回填、地基处理、基础、主体结构、屋面、建筑节能、地

下室人行和车行出入口、室内精装修工程、公共部位装饰、幕墙、门窗、标识

标牌标线、导视系统、给排水工程、暖通工程、电气工程、室外总体及园林绿

化、供配电工程(自管低压出线柜出线及后端)、消防工程、人防工程、智能化

及三网、入户门、单元门、防火门、电梯、充电桩、泛光照明、空气源（太阳

能）热水系统等招标文件及其附件规定的工程范围，含装配式及深化设计内容。

详见招标文件、补疑等全部内容。

二、联合体成员及分工



根据联合体协议约定，公司承担本项目施工任务 50%的专业工程；中煤第

三建设（集团）有限责任公司承担本项目施工任务 50%的专业工程；安徽祥源

规划设计有限公司承担本项目全部设计任务。

根据联合体协议，公司工程量金额约为 3.52 亿元，约占公司 2024 年经审

计营业收入的 8.43%。

三、风险提示

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同

具体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项

目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受不

可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

安徽省交通建设股份有限公司董事会

2025 年 5 月 9 日


